
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
321   
211   

55   
84   

237   
16   
37   

523   
3   

91   
299   

Nome 
JOÃO BATISTA BARBOSA FILHO   
ADILSON LUÍS DE ARAUJO   
JONATAS RODRIGUES CAIXETA   
ITAMAR BERNARDES DA SILVA   
EDI CARLOS BORBA   
JORGE MESSIAS SANTOS   
GERVANE DIVINO DA SILVA   
GESILDO SOARES LEITE JUNIOR   
HÉLIO PEREIRA JORGE   
LUCIANO BERNARDES DA SILVA   
EDMAR AIRES - VÔAIRES   

Melhor Tempo 
1:24.393 
1:24.894 
1:27.414 
1:27.539 
1:31.150 
1:37.138 
1:37.146 
1:37.306 
1:40.044 
1:43.562 
2:04.568 

Diff 

0.501 
3.021 
3.146 
6.757 

12.745 
12.753 
12.913 
15.651 
19.169 
40.175 

Espaço 

0.501 
2.520 
0.125 
3.611 
5.988 
0.008 
0.160 
2.738 
3.518 

21.006 

2a melhor 
1:25.198 
1:25.063 
1:28.186 
1:28.534 
1:31.388 
1:38.923 
1:39.428 

1:44.281 
1:44.742 
2:07.491 

Voltas 
6 
4 
5 
3 
4 
5 
4 
1 
5 
5 
4 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª etapa Copa Goias de Motocross 2023 

Warm Up Cronometrado 

MX5 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 10:29:00 

Petrolina - GO 1,200 Km 

13/08/2023 10:30 

 2ª Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023


